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SØKNAD OM Å GJENOPPTA OPPPSTART AV REGULERINGSPLAN PÅ DEL AV GBNR. 111/1 SKÅRNES 

KLAGE PÅ REGULERINGSVEDTAK AV GBNR. 111/1, SKÅRNES 

 

I februar d.å. ble det gjort vedtak på at vi ikkje skulle få starte opp reguleringsplan angående 

frådeling av 4 hyttetomter. Plan og miljø utvalget avlo oppstart av reguleringsplanarbeid. Det vart 

vist til saksutgreiinga for grunngjeving. Saksutgreiinga er forholdsvis positiv, men konklusjonen seier 

blant anna « at dette bør gjerast i overordna samanheng, der ein ser på heilskapen i eit større 

område når ein vurdere mogelige områder for fritidsbustader».  

Vårt poeng er ikkje å få tildelt eit hyttefelt for sal, vi vil få tildelt tomter til oss søsken som er ein del 

av vår arv.  

Vidare står det; 

«Administrasjonen vil også peike på mogleg presedensverknad i tilsvarande saker ved ei opning for 
regulering i området og at det er langt til næraste område der det er sett av areal til fritidsbustader 
innanfor kommunedelplanen.» 
 
Det er nevnt ett alternativt område  i søknaden ( Arkiv nr 16/2663 ) som kan reguleres utenfor 
strandsona ( lengre opp på land ). Kommunen har ikkje nevnt noko om denne lokaliteten i sin 
saksutredning som var oppe til politisk behandling. Feb .2017 
 
Me vil herved ha ett svar og/eller  ett råd frå kommunen å komme videre i denne saka , og om 
området utenfor strandsona kan være aktuellt til regulering.??? 
 

Trur dykk må sjekka karte her. Det er vedteke eit nytt byggefelt på Risøy. Det er ikkje så langt får 

Risøy til Skårnes. Må ein sitjei eitt utval i kommunen for å få noko slik til? Vi vil ikkje ha hyttefelt for 

sal, kun for oss søsken. Det er då vi vil legge fram framlegg om at Bent Risøy er ugild i denne saka. 



Området vi har søkt om er også ned i en sump og er IKKJE skjemmande frå sjø da det ligger bak ein 

haug. Krev at det blir gjort befaring/besiktigelse FØR neste vedtak. 

 

Ber og at saka vår blir tatt opp igjen,og  det blir tatt befaring før nytt vedtak. Og at Bent Risøy er ugild 

i saka. 
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